令和    年    月    日

病 院 長

施 設 長 様

所 属 長

  社団法人日本理学療法士協会

   近畿ブロック

                             第 63回近畿理学療法学術大会

大会長   平岩 康之

第 63回近畿理学療法学術大会出張許可について（お願い）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本協会運営に何かとご理解とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて，このたび会員の知識・技術の向上を目的に、第 63 回近畿理学療法学術大会を

下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設職員の             氏の本学術大会出張に際し、格段のご高

配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹 白

記

日 時  令和６年２月３（土），４日(日）

会 場  琵琶湖ホテル（瑠璃）、大津市民会館

 〒520-0041 滋賀県大津市浜町 2-40（琵琶湖ホテル）

〒520-0042 滋賀県大津市島の関 14−1（大津市民会館）

テーマ  人口減少時代 私たちは何ができるか？何をすべきか？

－理学療法の多様化とポテンシャル－

以上

お問い合わせ先

第 63回近畿理学療法学術大会 事務局

事務局 局長 藤谷 亮（ふじたに りょう）

TEL：(0749)－46－2311

E-mail: kinki63@shiga-pt.or.jp